Locale adibito a laboratorio per arti e mestieri, composto da due aree: 

 zona produzione con depositi materie prime; 

 zona ufficio, spogliatoio e garage.  

 Buono stato manutentivo, nessuna criticità strutturale o impiantistica rilevata. Altezza interna 3,60 m. 

Valore di stima: € 63.000,00 

Prezzo base: € 63.000,00 (euro sessantatremila/00); Si specifica che l’offerta minima potrà 

essere pari al 75% del prezzo base e cioè non inferiore ad € 47.250,00 (euro 

quarantasettemiladuecentocinquanta/00). 

LOTTO 2 – Appartamento 

Ubicazione: Gallicchio (PZ), Via San Rocco n. 300 – piano primo  

Diritto reale: Proprietà  

Quota: 1/1  

Identificazione catastale: 

 Catasto Fabbricati – Foglio 14, Particella 613, Subalterno 6, Categoria A/2, classe 2, consistenza 10,5

[...]

Porzione di fabbricato allo stato grezzo, composta da due ambienti comuni-

canti. Accesso tramite scala esterna in cemento non rifinita. Assenti finiture interne e impianti. Al-

tezza media superiore a 3,30 m. Aree esterne (p.lla 612 e 614) classificate come Bene Comune non 

Censibile. 

Valore di stima: € 52.000,00 

Prezzo base: € 52.000,00 (euro cinquantaduemila/00); Si specifica che l’offerta minima potrà 

essere pari al 75% del prezzo base e cioè non inferiore ad € 39.000,00 (euro trentanovemila/00). 

I beni risultano occupati dalla parte esecutata. 

Il CTU ha riscontrato che sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale 

esistente nonché con quanto presente nell’atto di pignoramento. 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA